ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương

Thanh tra viên đối với ông Nguyễn Lương Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25 tháng 5 năm 2007 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Theo đề nghị của Hội đồng xét chuyển ngạch vào các ngạch Thanh tra tại

Tờ trình số 215/TTr-HĐXCNTTr ngày 19 tháng 6 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm vào ngạch Thanh tra viên (mã số ngạch: 04.025) đối

với ông Nguyễn Lương Minh, Công chức Thanh tra Sở Tài chính. Xếp lương

bậc: 9, hệ số: 4,98 (thuộc bảng lương công chức loại A1); thời gian tính để xét

nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng xét chuyển ngạch vào các ngạch Thanh tra; Giám đốc

Sở Nội vụ; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Lương Minh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP;

- Lưu: VT, NCTTTT.PKĐ.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2024-06-25T10:28:39+0700

		2024-06-25T13:48:42+0700

		2024-06-25T16:19:00+0700

		2024-06-25T16:18:57+0700

		2024-06-25T16:18:57+0700

		2024-06-25T16:18:57+0700

		2024-06-25T16:19:22+0700